
 

 
53226/A/2014-SOV 
Č.j.: UZSVM/A/32120/2014-SOV 

 
S M L O U V A   
ÚZSVM č. 37/2014 

 
uzavřená dle ustanovení § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), na veřejnou zakázku:  
 

„Opravy a údržba motorových vozidel a příslušenství k nim“, pro 6. část: ÚP Plzeň 

 
 
Smluvní strany: 
 
Objednatel:  Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových  

  organizační složka státu zřízená zákonem č. 201/2002 Sb. 
se sídlem: Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2        
zastoupen:     XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
IČ:                            697 97 111   
DIČ: CZ69797111 - není plátce DPH 
bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 
(dále jen jako „ÚZSVM“ nebo „objednatel“) 
 
a 

      
Dodavatel:  TUkas a.s.                                                   

se sídlem:     Praha 10, K Hrušovu 344/6, PSČ: 102 00 
zastoupen: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
IČ:                            261 49 958 
DIČ:                             CZ 261 49 958   
bankovní spojení:        XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 6356  
 
(dále jen jako „dodavatel“) 

 
(ÚZSVM a dodavatel společně dále jen jako „smluvní strany“) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu (dále jen „smlouva“): 
 

 
Článek I. 

Preambule 
 

1.1 Smluvní strany prohlašují, že v případě rozporu při plnění závazků ze smlouvy, a to 
zejména v případech neupravených smlouvou, platí zadávací podmínky veřejné zakázky 
vedené pod názvem „Opravy a údržba motorových vozidel a příslušenství k nim“ 

(dále jen „veřejná zakázka“), stanovené ÚZSVM jako zadavatelem v zadávací 
dokumentaci z března 2014 (dále jen „zadávací dokumentace“ nebo „ZD“), která je jako 
příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy.  

 
1.2 Smluvní strany dále prohlašují, že veřejná zakázka byla ÚZSVM jako zadavatelem 

rozdělena na samostatné části (dále jen „část veřejné zakázky“ nebo „části veřejné 



zakázky“) podle jednotlivých Územních pracovišť ÚZSVM (dále také jako „ÚP“). Tato 
smlouva se týká této části veřejné zakázky: 6. část: ÚP Plzeň. 

 
1.3 Strany smlouvy dále prohlašují, že pokud tato smlouva nestanoví jinak, bude postupováno 

v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu s dalšími právními předpisy, které se vztahují na 
provádění předmětu Smlouvy. 

 
Článek II. 

Předmět smlouvy 
 

2.1. Dodavatel se podpisem této smlouvy zavazuje, že bude zajišťovat záruční a pozáruční 
opravy a údržbu (dále též „servisní služby“) motorových vozidel ÚZSVM a příslušenství k 
nim, která jsou využívána zaměstnanci v rámci Územního pracoviště Plzeň ÚZSVM (dále 
také jako „ÚP Plzeň“) a ÚZSVM se zavazuje platit dodavateli za řádně poskytnuté servisní 
služby dohodnutou smluvní cenu. 

 
2.2.  V příloze č. 2 této smlouvy je uveden aktuální seznam všech vozidel využívaných 

zaměstnanci v rámci ÚP Plzeň. U každého vozidla je uvedeno mimo jiné jeho umístění 
v sídle ÚP Plzeň či Odloučeného pracoviště (v územní působnosti ÚP Plzeň), jeho RZ, 
značka, typ vozidla, druh a obsah motoru, rok výroby, stav km v době zpracování ZD.   

 
2.3. V rámci předmětu této smlouvy je dodavatel povinen na základě objednávky ÚZSVM 

provádět zejména tyto základní servisní služby:  
 

- Pravidelné servisní prohlídky předepsané výrobcem vozidla 
- Výměna oleje motoru 
- Výměna oleje převodovky 
- Výměna olejového a palivového filtru 
- Výměna vzduchového a pylového filtru 
- Výměna brzdového obložení a kotoučů 
- Výměna brzdové kapaliny 
- Výměna a doplnění ostatních provozních kapalin 
- Výměna a oprava podvozkové soustavy 
- Údržba a doplnění klimatizace 
- Příprava pro STK a Emise 
- Výměna a oprava zavěšení všech pohyblivých částí vozu 
- Výměna a oprava poškozeného karosářského dílu vozidla vč. lakování 
- Výměna, oprava a přezutí pneu 
- Výměna a oprava elektroinstalace 
- Geometrie 
- Výměna baterie 
- Výměna, oprava a seřízení světel 
- Výměna a oprava výfukové soustavy 
- Výměna a oprava převodové soustavy. 

 
2.4.  Na základě objednávky ÚZSVM se dodavatel zavazuje v rámci předmětu této smlouvy 

provádět dále také tyto specifické servisní služby, a to: 
 

- Zajištění STK + Emise; 
- Uskladnění kol; 
- Čištění interiéru vč. impregnace; 

- Mytí vozidla po každém servisním úkonu ZDARMA; 
- Zajištění náhradního vozidla; 

- Zajištění základních asistenčních služeb udávaných výrobcem vozidla (zejména 
v případě poruchy nebo nehody zprostředkuje dodavatel příjezd servisního vozidla 



přímo k místu poruchy, resp. nehody a zajistí opravu, popř. odtah do příslušeného 
servisního střediska). 

 
 Úhradu za provedení specifických servisních služeb (mimo mytí vozidla) se zavazuje 

účtovat dodavatel dle platného ceníku dodavatele v době fakturace, který musí být 
veřejně dostupný a ověřitelný např. na internetových stránkách dodavatele. 

 
Článek III. 

Podmínky objednávání  

 
3.1. Plnění předmětu této smlouvy je dodavatel povinen provádět na základě písemných 

objednávek ÚZSVM odesílaných poštou na adresu dodavatele uvedenou v příloze  
č. 3 této smlouvy nebo elektronicky na e-mail uvedený v příloze č. 3 této smlouvy. 
Objednávat dílčí servisní služby v rámci této smlouvy mohou jednotliví pověření 
zaměstnanci ÚZSVM uvedeni v čl. XII., odst. 12.10. této smlouvy.  

 
Článek IV. 

Místo, doba plnění a termíny provedení servisních služeb 

 
4.1 Místem plnění předmětu této smlouvy je sídlo ÚP Plzeň, na adrese Radobyčická 14,  

301 00 Plzeň (dále jen „sídlo ÚP Plzeň“), ze kterého se zavazuje dodavatel přepravovat 
jednotlivá vozidla k servisním úkonům na základě objednávek ÚZSVM formou  
tzv. „pick-up“ servisu. Dodavatel se zavazuje na vlastní náklady zajistit z adresy sídla  
ÚP Plzeň odvoz vozidla ÚZSVM, popř. odvoz nepojízdného vozidla na odtahovém vozidle 
dodavatele, a to včetně zpětného přistavení opraveného vozidla ÚZSVM na adresu sídla 
ÚP Plzeň, a to nebude-li sjednáno s pověřenou osobou ÚZSVM jinak. 

 
4.2  Dodavatel se dále zavazuje: 
 

a) Převzít vozidlo v dohodnutém termínu nebo nejpozději následující pracovní den po 
doručení objednávky ÚZSVM k provedení záručních a pozáručních prohlídek a tyto 
provést a vozidlo předat ÚZSVM v sídle ÚP Plzeň v nejkratším možném termínu, ne 
delším než 3 pracovní dny po převzetí vozidla. 

b) Převzít vozidlo v dohodnutém termínu nebo nejpozději následující pracovní den po 
doručení objednávky ÚZSVM k zajištění technické kontroly, včetně předvedení 
vozidla na STK. V závislosti na zjištěných závadách provést opravu, předvést vozidlo 
na STK a vozidlo předat ÚZSVM v sídle ÚP Plzeň v nejkratším možném termínu, ne 
delším než 3 pracovní dny od převzetí vozidla. Pokud této lhůtě dle předchozí věty 
neodpovídá technický stav vozidla, bude oprava, předvedení na STK a předání 
vozidla ÚZSVM v sídle ÚP Plzeň provedeno v nejkratším možném termínu, ne delším 
než 10 pracovních dní od převzetí vozidla. 

c) Převzít vozidlo v dohodnutém termínu nebo nejpozději následující pracovní den po 
doručení objednávky ÚZSVM k odstranění technických závad nebo provedení 
rozsáhlejších oprav, včetně oprav havarovaného vozidla a provést opravu a předat 
vozidlo ÚZSVM v sídle ÚP Plzeň v nejkratším možném termínu, ne delším než 
15 pracovních dní od převzetí vozidla. 

d) V případě poruchy nebo nehody vozidla ÚZSVM zprostředkovat příjezd servisního 
vozidla přímo k místu poruchy/nehody a zajistit opravu nebo odtah do servisního 
střediska dodavatele. 

e) Ostatní servisní zásahy neuvedené v tomto odstavci budou plněny dle termínů 
sjednaných v zakázkovém listě schváleném pověřenou osobou ÚZSVM.  



f) Závazný termín dokončení a předpokládanou maximální cenu opravy musí vždy 
dodavatel uvést na zakázkovém listě. 

g) Všechny termíny a předpokládané maximální ceny oprav jsou závazné, pakliže 
nebude v zakázkovém listě schváleném ÚZSVM pověřenou osobou sjednáno jinak. 

 

 
Článek V.  

Smluvní ceny a podmínky, za nichž je možno překročit výši smluvních cen 
 

5.1. Smluvní ceny za 1 hodinu mechanických prací, za 1 hodinu karosářských prací  
a za 1 hodinu lakýrnických prací základních servisních služeb, a to za všechna vozidla 
v rámci ÚP Plzeň, jsou uvedeny v tabulce tvořící přílohu č. 2 této smlouvy.  

 
5.2. Všechny smluvní ceny za 1 hodinu mechanických prací, za 1 hodinu karosářských prací  

a za 1 hodinu lakýrnických prací jsou stanoveny jako ceny nejvýše přípustné a konečné. 
 
5.3.  Ve smluvních cenách za 1 hodinu mechanických, karosářských či lakýrnických prací 

základních servisních služeb jsou již započítány veškeré náklady související s plněním 
předmětu této smlouvy, a to včetně práce, nákladů na ekologickou likvidaci odpadů, 
pojištění, případné licence, náklady na dopravu pro dovoz náhradního dílu, náklady na 
přepravu vozidel na STK či jiné specializované pracoviště, náklady na odvoz vozidla, 
popř. odvoz nepojízdného vozidla na odtahovém vozidle dodavatele, a to vč. zpětného 
přistavení opraveného vozidla ÚZSVM do sídla ÚP Plzeň (nebude-li sjednáno  
s pověřenou osobou ÚZSVM jinak), čas strávený opravou či údržbou vozidla v servisním 
středisku dodavatele, režie dodavatele, čas strávený na cestě, poplatky za telefon, 
internet, cestovní náklady, administrativní práce, stravné či jakékoliv jiné náhrady apod. 

 
5.4.  Ve smluvních cenách za 1 hodinu mechanických, karosářských či lakýrnických prací 

nejsou zahrnuty případné náhradní díly, náplně či jiný materiál, které bude dodavatel 
účtovat ÚZSVM za ceny dle ceníku dodavatele (veřejně dostupného a ověřitelného např. 
na internetových stránkách dodavatele) platného v době fakturace, a v případě 
originálních dílů za ceny nepřevyšující doporučené koncové ceny výrobce. V případě 
požadavku ÚZSVM se dodavatel zavazuje doložit, že výše kalkulovaných cen za náhradní 
díly nepřevyšuje ceny výrobce náhradních dílů, od kterého náhradní díly nakupuje, 
popř. výši cen již po uplatnění množstevních či jiných slev pro dodavatele.     

 
5.5.  Všechny servisní služby nebo související dodávky musí být poskytnuty ÚZSVM 

v požadovaném rozsahu, a to bez jakéhokoliv omezení. Dodavatel nebude oprávněn 
„doúčtovat“ ÚZSVM jakékoliv dodatečné služby, práce či dodávky, které budou nezbytné 
pro řádné splnění dílčího nebo celého předmětu této smlouvy, a to např. i z důvodu, že 
dodavatel chybně odhadl cenu anebo poskytnul nekvalitní službu či dodávku, v jejichž 
důsledku bylo nezbytné poskytnout další plnění pro komplexní a řádné splnění dílčího 
nebo celého předmětu této smlouvy apod. 

 
5.6. Všechny smluvní ceny za 1 hodinu mechanických prací, za 1 hodinu karosářských prací a 

za 1 hodinu lakýrnických prací jsou stanoveny v návrhu smlouvy jako ceny smluvní 
a platné v nezměněné výši od data nabytí účinnosti nebo platnosti smlouvy až do 
ukončení platnosti nebo účinnosti smlouvy.  

 
5.7. Smluvní ceny je možné upravit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů 

týkajících se DPH, a to o výši, která bude odpovídat takové legislativní změně.  
 

 

 
 

 

 



Článek VI.  
Platební podmínky 

 
6.1.  Podkladem pro úhradu ceny dílčí zakázky za provedené servisní služby bude faktura, 

kterou je dodavatel oprávněn vystavit až po řádném dokončení celého předmětu dílčí 
objednávky a předání vozidla pověřené osobě ÚZSVM. Nezbytným podkladem a přílohou 
faktury musí být pověřenou osobou ÚZSVM schválený zakázkový list. V rámci faktury 
dodavatel vyúčtuje samostatně rozpis odpracovaných hodin jednotlivých prací, a to 
v členění na mechanické, karosářské a lakýrnické, dále případné náhradní díly anebo 
náplně, které dodavatel vyměnil či doplnil ve vozidle, a to podle skutečného množství a za 
jednotkové ceny dle ceníku dodavatele platného v době fakturace, a v případě 
originálních dílů za ceny nepřevyšující doporučené koncové ceny výrobce a v případě 
specifických servisních služeb (mimo mytí vozidla) za ceny dle platného ceníku 
dodavatele v době fakturace, který je veřejně dostupný a ověřitelný např. na internetových 
stránkách dodavatele. 

 
6.2.  Každá faktura musí být vystavena a předána/doručena nejpozději do 5 pracovních dnů od 

řádného dokončení celého předmětu dílčí objednávky.  
 
6.3.  Pokud faktura nebude mít náležitosti podle platné legislativy anebo nebude obsahovat 

náležitosti stanovené v platebních podmínkách, je ÚZSVM oprávněn fakturu vrátit 
dodavateli zpět k opravě (doplnění) s uvedením důvodu vrácení. Dodavatel je povinen 
podle povahy závad fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Vrácením faktury přestává běžet 
původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené 
nebo nově vyhotovené faktury. 

 
6.4.  Doba splatnosti faktur nesmí být kratší než 28 kalendářních dnů ode dne prokazatelného 

převzetí faktury ze strany ÚZSVM, popř. ode dne prokazatelného převzetí opravené 
(doplněné) faktury ze strany ÚZSVM. 

 
6.5.  ÚZSVM neposkytuje zálohové plnění. 
 
6.6.  ÚZSVM se zavazuje uhradit dodavateli z jakékoli neoprávněně neuhrazené části faktury 

dodavatele (včetně DPH) ročně úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády 
č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených 
s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu 
právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku  
a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob. 

 
Článek VII. 

Obměna vozidel v době platnosti smlouvy 
 

7.1.  ÚZSVM je oprávněn v průběhu trvání tohoto smluvního vztahu s dodavatelem doplnit do 
soupisu vozidel uvedených v Příloze č. 2 nově pořízená vozidla anebo některá vozidla ze 
soupisu vozidel vyjmout. U nově doplněných vozidel bude dodavatel účtovat ÚZSVM 
jednotlivé sazby hodinových prací (v rozdělení mechanické, karosářské a lakýrnické) 
podle obdobné značky a typu vozidla, které již ocenil v Příloze č. 2 této smlouvy. 

 
7.2.  Dodavatel je oprávněn odmítnout zařazení vozidla do Přílohy č. 2 této smlouvy, které 

nebude obdobné značky a typu, jako již vozidla uvedená v seznamu v Příloze č. 2, anebo 
v případě nových či specifických modelů vozidel, u kterých dodavatel bude v rámci svých 
veřejně dostupných ceníků účtovat hodinové sazby servisních prací, které se budou 
výrazně lišit od hodinových sazeb uvedených v této smlouvě s ÚZSVM. 

 
 
 
 



Článek VIII. 
Povinnosti dodavatele 

 
8.1.  Dodavatel se zavazuje zajišťovat pro vozidla ÚZSVM komplexní servisní služby spojené 

s provozem vozidel v rámci záručního a pozáručního servisu. 
 
8.2.  Dodavatel se zavazuje používat pro plnění servisních služeb pouze originální náhradní 

díly a náplně schválené výrobcem, pokud nebude ÚZSVM schváleno použití 
„neoriginálních dílů“, ale pouze za předpokladu, že u těchto neoriginálních dílů bude 
dodavatel garantovat 100% akceptaci pojišťovny. 

 
8.3.  Dodavatel se zavazuje postupovat dle předepsaných postupů schválených výrobcem pro 

veškeré servisní úkony. 
 
8.4.  Dodavatel se zavazuje vycházet při kalkulaci dílčích servisních úkonů z norem (časových 

jednotek) stanovených výrobcem vozidla pro všechny servisní úkony. 
 
8.5.  Dodavatel o veškerých nově vzniklých skutečnostech bezodkladně uvědomí ÚZSVM 

pověřenou osobu. 
 
8.6.  Dodavatel v každém Zakázkovém listu uvede: 
 

i. Kód VIN (sedmnáctimístné identifikační číslo vozidla uvedené vždy na výrobním 
štítku vozidla); 

ii. Registační značku vozidla; 
iii. Datum převzetí vozidla v sídle ÚP Plzeň nebo osobního přistavení vozidla 

dodavateli (v případě osobního přistavení vozidla ÚZSVM); 
iv. Předpokládaný termín dokončení servisních prací a termín přistavení opraveného 

vozidla ÚZSVM na adresu sídla ÚP Plzeň; 
v. Jméno řidiče; 
vi. Rozsah servisních prací a specifikaci prací, na něž se vztahuje záruka; 
vii. Předpokládanou maximální cenu. 

 
8.7.  Zakázkový list se zavazuje dodavatel předat ÚZSVM pověřené osobě při převzetí vozidla 

v sídle ÚP Plzeň nebo při osobním přistavení vozidla dodavateli nebo se zavazuje jej 
nejpozději následující pracovní den zaslat elektronickou formou (emailem) ÚZSVM 
pověřené osobě. 

 
8.8.  Faktický postup při zabezpečování servisních prací dodavatelem je následující: ÚZSVM 

nebo osoba jím pověřená se dohodne s dodavatelem telefonicky nebo e-mailem na 
termínu a způsobu převzetí vozidla k servisním úkonům (osobní přistavení nebo pick-up 
servis). Dodavatel vystaví ÚZSVM zakázkový list (viz shora uvedené). Zjistí-li dodavatel 
nově vzniklé skutečnosti, např. o rozsahu opravy, která se promítne do času provedení 
opravy nebo výše úhrady za opravu, zavazuje se neprodleně kontaktovat ÚZSVM 
pověřenou osobu, která je musí předem písemně schválit. Dodavatel se zavazuje 
informovat pověřenou osobu ÚZSVM o ukončení servisních úkonů a přistavit vozidlo zpět 
do místa sídla ÚP Plzeň, nebude-li s pověřenou osobou ÚZSVM předem dohodnuto 
převzetí vozidla v místě servisního střediska dodavatele. 

 
8.9.  Dojde-li během zajišťování servisních služeb u dodavatele k poškození vozidel, náklady 

s uvedením vozidel do bezvadného stavu hradí dodavatel, tzn. že nebezpečí škody na 
vozidle přechází po tuto dobu na dodavatele (od převzetí vozidla dodavatelem až do jeho 
předání pověřenému zaměstnanci ÚZSVM).  

 
8.10.  Po provedení servisních služeb dodavatel předá vozidlo zpět ÚZSVM pověřené osobě, 

přičemž daňový doklad – fakturu společně s kopií zakázkového listu, zašle poštou na 



adresu sídla ÚP Plzeň, nebo na základě ústní dohody, tyto dokumenty předá osobně 
ÚZSVM pověřené osobě. 

 
Článek IX.  

Záruka 
 

9.1.  Dodavatel odpovídá za odborné a kvalitní provedení sjednaných servisních služeb,  
vč. dodaného materiálu. Dodavatel poskytuje na provedené servisní služby (práce) záruku 
24 měsíců, s výjimkou seřizovacích prací, kde poskytuje dodavatel záruku 6 měsíců, a na 
dodané originální náhradní díly a výrobky od výrobce vozidla poskytuje dodavatel záruku 
24 měsíců.  

 
Článek X.  

Sankce a náhrada škody 
 

10.1. V případě, že dodavatel nedodrží sjednaný termín plnění, specifikovaný v dílčích 
objednávkách, zavazuje se dodavatel uhradit ÚZSVM smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za 
každý započatý den prodlení. Povinnost zaplatit smluvní pokutu a její úhrada nezprošťuje 
dodavatele povinnosti hradit případnou náhradu škody či sankci z jiného titulu. 

 
10.2. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo smluvních stran na úhradu způsobené 

škody vzniklé v souvislosti s plněním předmětu smlouvy. Dodavatel odpovídá za veškerou 
způsobenou škodu, a to porušením ustanovení smlouvy, opomenutím nebo zásadně 
nekvalitním prováděním smluvní činnosti, v plné výši. O náhradě škody platí obecná 
ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 
10.3.  Jakákoliv ustanovení týkající se omezení výše či druhu náhrady škody se nepřipouští. 
 

Článek XI. 
Subdodavatel 

 

11.1.  Dodavatel vymezil v nabídce subdodavatele AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o.,  
IČ 263 436 73, sídlem Borská 2892/59, 301 00 Plzeň, který bude plnit předmět veřejné 
zakázky, a to v objemu 100% z celkového objemu zakázky. 

 
11.2. V případě, že dodavatel použije k plnění byť i jen části předmětu této smlouvy 

subdodavatele, odpovídá dodavatel za plnění poskytnuté subdodavatelem tak, jako by 
toto plnění poskytoval dodavatel sám. 

 
Článek XII. 

Závěrečná ustanovení 
 

12.1.  Dodavatel je povinen po celou dobu platnosti smlouvy mít sjednáno pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě, a to s limitem pojistného 
plnění minimálně ve výši 1 mil. Kč a zaplacené pojistné. V případě, že dojde k porušení 
této smluvní povinnosti, dodavatel se zavazuje uhradit ÚZSVM smluvní pokutu ve výši 
0,1 mil. Kč, a to do 10 dnů ode dne, kdy byl ÚZSVM vyzván. Úhradou smluvní pokuty 
není dotčeno právo ÚZSVM na náhradu škody v plné výši, tedy i ve výši přesahující 
smluvní pokutu. 

 
12.2.  Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to na dobu 48 měsíců ode dne nabytí účinnosti 

smlouvy. 
 
12.3.  Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami. 
 
12.4.  V souvislosti s možnými úpravami státního rozpočtu si ÚZSVM vyhrazuje právo zastavit 

průběh plnění předmětu této smlouvy a rovněž jednostranně smlouvu ukončit, a to bez 



jakékoliv sankce či náhrady za nedokončené plnění. ÚZSVM se zavazuje, že dílčí plnění 
objednané písemným pokynem před termínem ukončení smlouvy uhradí podle podmínek 
této smlouvy. 

 
12.5.  ÚZSVM může smlouvu vypovědět z jakéhokoliv důvodu, resp. bez udání důvodu, a to 

s výpovědní lhůtou 1 měsíce s tím, že výpovědní lhůta začne běžet od prvního dne 
měsíce následujícího po doručení výpovědi.   

 
12.6.  Dodavatel vyslovuje souhlas s tím, že ÚZSVM v rámci transparentnosti zveřejní smlouvu 

(včetně případných dodatků) na internetových stránkách ÚZSVM a na profilu ÚZSVM.  
 
12.7.  Jakékoliv změny či doplnění smlouvy je možné činit výhradně formou písemných 

a číselně označených dodatků ke smlouvě schválených oběma smluvními stranami, a to 
s výjimkou změny osob a kontaktních údajů uvedených na první straně této smlouvy a 
v odst. 12.10. tohoto článku, které se považují za změněné dnem doručení písemného 
oznámení o takové změně druhé smluvní straně. 

 
12.8. Dodavatel se zavazuje řešit spory před českými soudy. 
 
12.9.  Smlouva je vyhotovena ve čtyřech exemplářích s platností originálu, z nichž tři obdrží 

ÚZSVM a jeden dodavatel. 
 
12.10.  Pověřené osoby oprávněné jednat za dodavatele a ÚZSVM jsou: 
 

- Pověřené osoby oprávněné jednat za ÚZSVM jsou: 
 

 Ve věcech smluvních: 
 

- XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 

 Ve věcech plnění ze smlouvy: 
 

- XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 

- XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 

- XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 

- Pověřené osoby oprávněné jednat za dodavatele jsou: 
 

 Ve věcech smluvních: 
 
- XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

 Ve věcech plnění ze smlouvy: 
 

- XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 

- Kontaktní údaje dodavatele pro objednávání servisních služeb jsou uvedeny 
v příloze č. 3 této smlouvy. 

 
12.11. Nedílnou součást této smlouvy tvoří tato příloha: 
 

 Příloha č. 1 – zadávací dokumentace ze dne 7.3.2014 na CD 



 Příloha č. 2 – Smluvní ceny za 1 hodinu mechanických prací, za 1 hodinu 
karosářských prací a za 1 hodinu lakýrnických prací základních servisních služeb  
a soupis vozidel  

 Příloha č. 3 – Kontaktní údaje dodavatele pro objednávání servisních služeb. 
 
12.12. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na 

důkaz toho připojují své podpisy. 
 

 
 
Za ÚZSVM: Za dodavatele: 
 
V Praze dne: V                            dne: 
 
 
 
 
 
 
___________________________   ________________________ 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX   XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX   XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
  


